16、2025年10月28日，公司召开第九届董事会第六次会议、第九届监事会第六次会议，审议通过了《关

于安泰科技股份有限公司回购注销限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格的议案》《关于限

制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》。

17、2025年11月14日，公司召开2025年第一次临时股东会，审议通过了《安泰科技关于回购注销限制

性股票激励计划第二次授予部分限制性股票及调整回购价格的议案》。

二、本次回购注销部分限制性股票的相关情况

（一）回购注销部分限制性股票的原因和数量

根据公司《激励计划》相关规定：

（1）“因公司层面业绩考核不达标、或个人层面考核导致激励对象当期全部或部分未能解除限售的限

制性股票， 不得解除限售， 不得递延至下期解除限售， 由公司按照授予价格和回购时市价孰低值回购处

理。 ”

（2）“激励对象辞职、劳动合同期满不续约、因个人原因被解除劳动关系的，激励对象根据本计划已获

授但尚未解除限售的限制性股票由公司按授予价格和回购时市价孰低值回购。 ”

鉴于公司1名激励对象因离职导致不再具备激励资格， 公司回购注销其尚未解除限售的全部限制性股

票；3名激励对象因第二个解除限售期内个人层面绩效考核“不合格”而未能获得第二期限制性股票解除限

售资格，公司回购注销其持有的第二个限售期尚未解除限售的限制性股票。 公司以自有资金回购注销上述

合计4名激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票共198,700股， 占回购注销前公司股份总数的

0.0189%。

（二）回购注销价格

公司分别于2023年5月23日实施了每10股派1.20元的2022年度权益分派方案， 于2024年6月20日实施

了每10股派0.80元的2023年度权益分派方案， 于2025年6月12日实施了每10股派2.0元的2024年度权益分

派方案，公司按照《安泰科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》相关规定对限制性股票回

购价格予以调整，调整后回购价格为3.90元/股。

（三）回购注销部分限制性股票的资金来源

本次用于回购限制性股票的资金总额为774,930.00元，资金来源为公司自有资金。

（四）完成情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销限制性股票并减少注册资本的事宜进行了审

验，并出具了致同验字（2025）第120C000376号。截止本公告日，上述限制性股票已在中国证券结算有限责

任公司深圳分公司办理完成回购注销手续。

三、本次回购注销完成后股本结构变动情况表

公司本次限制性股票回购注销事项已于2025年12月29日办结，公司股本总额由1,050,718,097股调整

为1,050,519,397股，公司股本结构变动如下：

项目

本次变动前

本次变动增减（＋，

－）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售条件流通股 16,972,051 1.62% -198,700 16,773,351 1.60%

高管锁定 416,351 0.04% 0.00 416,351 0.04%

限制性股票激励限售股 16,555,700 1.58% -198,700 16,357,000 1.56%

二、无限售条件流通股 1,033,746,046 98.38% 0.00 1,033,746,046 98.40%

三、总股本 1,050,718,097 100.00% -198,700 1,050,519,397 100.00%

（注：以上股本结构实际变动结果以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具

的股本结构表为准。 ）

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项不影响公司2023年限制性股票激励计划的继续实施； 本次回购注销部

分限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响； 公司管理团队将继续认真履行工作职

责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

安泰科技股份有限公司董事会

2025年12月31日

证券代码：000908� � � �证券简称：*ST景峰 公告编号：2025-097

湖南景峰医药股份有限公司

2025年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会没有出现否决议案、增加或减少议案的情形。

2、本次股东大会没有涉及变更以往股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、召开时间：

现场会议召开时间：2025年12月30日14:50；

网络投票时间： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2025年12月30日9:15-9:25，9:

30-11:30和13:00-15:00；通过互联网投票系统投票的时间为2025年12月30日9:15-15:00。

2、召开地点：湖南省常德经济技术开发区樟木桥街道双岗社区桃林路661号双创大厦18楼会议室

3、召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式

4、召集人：公司董事会

5、主持人：代理董事长张莉女士

6、会议的召开符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章和《公司章程》的规定。

7、会议的股东出席情况：

股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东722人，代表股份192,708,953股，占公司有表决权股份总数的21.9044%。

其中：通过现场投票的股东5人，代表股份125,085,634股，占公司有表决权股份总数的14.2179%。

通过网络投票的股东717人，代表股份67,623,319股，占公司有表决权股份总数的7.6864%。

中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东721人， 代表股份79,028,288股， 占公司有表决权股份总数的

8.9828%。

其中：通过现场投票的中小股东4人，代表股份11,404,969股，占公司有表决权股份总数的1.2964%。

通过网络投票的中小股东717人，代表股份67,623,319股，占公司有表决权股份总数的7.6864%。

8、公司董事、监事出席了本次会议，高级管理人员列席了本次会议。广东崇立律师事务所委派律师出席

了本次股东大会进行见证。

二、提案审议和表决情况

本次会议采用现场投票与网络投票相结合的方式进行表决，审议情况如下：